
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

20.01.2023   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2022-2023
Číslo smlouvy: S 640 068 300 21

Číslo objednávky: 74

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harm. a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do      
30. 4. 2023

žst. Ústí n. Orlicí Výměna kolejnic Nepř. 17. - 19.4. (3xN) ne jednorázová obj. č. 74 535 062,53 Kč

Celková cena 535 062,53 Kč



Výměna kolejnic - Ústí n.O.

Číslo pol. Popis 
Jednot

ka
Množství Jedn. cena cena celkem

5907050110 Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65 kus 90,00

5907025010 Výměna kolejnicových pásů stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u" m 450,00

5907010020 Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u" m 7,40

5908052010 Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice kus 100,00

9902200100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 27,52

5910020010 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. UIC60 svar 11,00

5910035010 Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60 svar 2,00

5910040330 Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 650,00

5910040430 Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "u" m 650,00

5910060110 Ojedinělé broušení kolejnic R350HT do hloubky do 2 mm m 450,00

7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu  propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech   kus 9,00

7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech     kus 9,00

7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru kus 4,00

7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 2,00

7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 2,00

9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 27,52

9902200100
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km

t 27,52

9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 3,50

04000-1000 Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost % 1,50

Kalkulace Úprava KSÚ + TP kpl. 1,00

Celkem 535 062,53



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3338574

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 919a57a3-c726-4d55-b27e-8666f779175b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.01.2023 14:53:01


		2023-01-26T13:53:33+0000




